PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIADE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 06 de Junho de 2024

Ofício GSOI nº 445/2024

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 1918/2024

Autoria: Vereador João J.J.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 1918/2024da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que será realizada uma vistoria na Rua Betty Cristina Juiz Marigo,

localizada no Bairro Loteamento Donato Flores, a fim de viabilizar a manutenção e

limpeza do sistema de drenagem ali existente.

Sendo só o que se apresenta no momento, aproveito o ensejo para externar-

lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

z
Marcel J res dos Santos

Secretário dejObras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412 / 3205-1418 — E-mail: obras(tatui.sp.gov.br

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

Ofício nº 972/2024 Tatuí, 06 de junho de 2024.

À SECRETARIADE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTOCÂMARA Nº 1918/2024
AUTORIA:VEREADORJOÃO FRANCISCO DE LIMA FILHO

Prezado Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. Vereador JoÃo Francisco DE LIMA FitHO, quanto à questão

formulada no requerimento em cpígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 1919/2024 da Câmara Municipal,

informamos que o serviço de capina e roçada está no cronograma de nossa equipe

operacional.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos

de elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

   araiva Grechi
úblicos e Zeladoria  Sécretária de Servíços

hi

Rua GENTIL OSCAR, 200 — PQ. INDUSTRIAL— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272-518